
2eme Aquathlon de Grand Cognac - Finale Benjamin - Classement général 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence

1 HOBSON OSCAR TEAM CHARENTES TRIATHLON 00:07:51 1129 1/BE-M GBR A26889C0250491MBEGBR

2 GUYARD ANTOINE LA ROCHELLE TRIATHLON 00:08:09 1130 2/BE-M FRA A26497C0250485MBEFRA

3 BERLAND LOU TRIATHLE 86 00:08:14 1106 1/BE-F FRA A26943C0250492FBEFRA

4 BONNET MATHYS TRIATHLE 86 00:08:18 1131 3/BE-M FRA A47811C0250492MBEFRA

5 PROVOST NEL STADE POITEVIN TRIATHLON 00:08:23 1133 4/BE-M FRA A26148C0250483MBEFRA

6 LUCET JULIETTE TRIATHLE 86 00:08:32 1105 2/BE-F FRA A26957C0250492FBEFRA

7 BARRET SALOME STADE POITEVIN TRIATHLON 00:08:39 1110 3/BE-F FRA A26138C0250483FBEFRA

DSQ TESSIER CAPUCINE TRIATHLE 86 00:00:00 1101 -/BE-F FRA A26956C0250492FBEFRA

Fin de liste / 8 inscrit(s) - 8 partant(s) - 7 classé(s) - 0 abandon(s) - 1 disqualifié(s) - reste 0 en course

27/06/2015 - 19:49:16 Page 1/1



2eme Aquathlon de Grand Cognac - Qualif Benjamin Feminin - Classement général 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence

1 TESSIER CAPUCINE TRIATHLE 86 00:07:27 1101 1/BE-F FRA A26956C0250492FBEFRA

2 LUCET JULIETTE TRIATHLE 86 00:07:39 1105 2/BE-F FRA A26957C0250492FBEFRA

3 BERLAND LOU TRIATHLE 86 00:07:45 1106 3/BE-F FRA A26943C0250492FBEFRA

4 BARRET SALOME STADE POITEVIN TRIATHLON 00:07:54 1110 4/BE-F FRA A26138C0250483FBEFRA

5 DONNET CELINE LA ROCHELLE TRIATHLON 00:08:07 1103 5/BE-F FRA A26411C0250485FBEFRA

6 THOMAS LEA TRIATHLE 86 00:08:13 1104 6/BE-F FRA A26977C0250492FBEFRA

7 MESSIAEN LILOU SAINTES TRIATHLON 00:09:01 1109 7/BE-F FRA A62161C0250489FBEFRA

8 SIMON NOAN J.S. ANGOULEME TRIATHLON DUATHLON 00:09:10 1102 8/BE-F FRA A56878C0250481FBEFRA

9 ROUMEAU EMMA TEAM CHARENTE TRIATHLON 00:12:25 1107 9/BE-F FRA

10 ROUMEAU ASTRID TEAM CHARENTE TRIATHLON 00:14:28 1108 10/BE-F FRA

Fin de liste / 10 inscrit(s) - 10 partant(s) - 10 classé(s) - 0 abandon(s) - 0 disqualifié(s) - reste 0 en course

27/06/2015 - 19:46:25 Page 1/1



2eme Aquathlon de Grand Cognac - Qualif Benjamin Masculin - Classement général 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence

1 GUYARD ANTOINE LA ROCHELLE TRIATHLON 00:07:29 1130 1/BE-M FRA A26497C0250485MBEFRA

2 HOBSON OSCAR TEAM CHARENTES TRIATHLON 00:07:35 1129 2/BE-M GBR A26889C0250491MBEGBR

3 BONNET MATHYS TRIATHLE 86 00:07:40 1131 3/BE-M FRA A47811C0250492MBEFRA

4 PROVOST NEL STADE POITEVIN TRIATHLON 00:07:45 1133 4/BE-M FRA A26148C0250483MBEFRA

5 LOISEAUX ARMAND STADE POITEVIN TRIATHLON 00:07:51 1132 5/BE-M FRA A26117C0250483MBEFRA

6 MEYER PAUL LA ROCHELLE TRIATHLON 00:08:22 1136 6/BE-M FRA A26382C0250485MBEFRA

7 DESCHODT VINCENT STADE POITEVIN TRIATHLON 00:08:42 1134 7/BE-M FRA A26174C0250483MBEFRA

8 JADEAU SIBILEAU ANTOINE T.C.G. 79 PARTHENAY 00:08:44 1127 8/BE-M FRA A60555C0250484MBEFRA

9 DUBOST LUCAS SAINTES TRIATHLON 00:09:33 1135 9/BE-M FRA A63609C0250489MBEFRA

10 CLUZAN HUGO SAINTES TRIATHLON 00:10:32 1126 10/BE-M FRA A53331C0250489MBEFRA

11 SEGUELAS MATÉO 00:10:54 1128 11/BE-M FRA

Fin de liste / 11 inscrit(s) - 11 partant(s) - 11 classé(s) - 0 abandon(s) - 0 disqualifié(s) - reste 0 en course

27/06/2015 - 19:46:48 Page 1/1



2eme Aquathlon de Grand Cognac - Finale Minimes - Classement général 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence

1 BASPEYRAS MAXENCE J.S. ANGOULEME TRIATHLON DUATHLON 00:04:28 1187 1/MI-M FRA A65581C0250481MMIFRA

2 BABAUD GUILLAUME TEAM CHARENTES TRIATHLON 00:04:36 1186 2/MI-M FRA A26906C0250491MMIFRA

3 LOISEAUX CORENTIN STADE POITEVIN TRIATHLON 00:04:40 1179 3/MI-M FRA A26113C0250483MMIFRA

4 GAUTIER ARTHUR STADE POITEVIN TRIATHLON 00:04:47 1178 4/MI-M FRA A26093C0250483MMIFRA

5 BACONNET CAMILLE STADE POITEVIN TRIATHLON 00:05:03 1154 1/MI-F FRA A26109C0250483FMIFRA

6 FOSSANO LUANA T.C.G. 79 PARTHENAY 00:05:12 1159 2/MI-F FRA A26237C0250484FMIFRA

7 DANIEAU JULIETTE LA ROCHELLE TRIATHLON 00:05:18 1160 3/MI-F FRA A26473C0250485FMIFRA

8 DELAGARDE LISA LA ROCHELLE TRIATHLON 00:05:23 1162 4/MI-F FRA A26369C0250485FMIFRA

Fin de liste / 8 inscrit(s) - 8 partant(s) - 8 classé(s) - 0 abandon(s) - 0 disqualifié(s) - reste 0 en course

27/06/2015 - 20:21:07 Page 1/1



2eme Aquathlon de Grand Cognac - Demi-Finale Minimes - Classement général 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence

1 BASPEYRAS MAXENCE J.S. ANGOULEME TRIATHLON DUATHLON 00:04:48 1187 1/MI-M FRA A65581C0250481MMIFRA

2 BABAUD GUILLAUME TEAM CHARENTES TRIATHLON 00:04:51 1186 2/MI-M FRA A26906C0250491MMIFRA

3 GAUTIER ARTHUR STADE POITEVIN TRIATHLON 00:04:54 1178 3/MI-M FRA A26093C0250483MMIFRA

4 LOISEAUX CORENTIN STADE POITEVIN TRIATHLON 00:04:59 1179 4/MI-M FRA A26113C0250483MMIFRA

5 FOSSANO LUANA T.C.G. 79 PARTHENAY 00:05:10 1159 1/MI-F FRA A26237C0250484FMIFRA

6 MEYER LUC LA ROCHELLE TRIATHLON 00:05:13 1182 5/MI-M FRA A26374C0250485MMIFRA

7 TESSIER JULES TRIATHLE 86 00:05:15 1177 6/MI-M FRA A26952C0250492MMIFRA

8 BACONNET CAMILLE STADE POITEVIN TRIATHLON 00:05:17 1154 2/MI-F FRA A26109C0250483FMIFRA

9 DANIEAU JULIETTE LA ROCHELLE TRIATHLON 00:05:19 1160 3/MI-F FRA A26473C0250485FMIFRA

10 DELAGARDE LISA LA ROCHELLE TRIATHLON 00:05:22 1162 4/MI-F FRA A26369C0250485FMIFRA

11 SECOND LUDMILLA LA ROCHELLE TRIATHLON 00:05:27 1157 5/MI-F FRA A26471C0250485FMIFRA

12 DELAROCHE ELISE LA ROCHELLE TRIATHLON 00:05:39 1151 6/MI-F FRA A26408C0250485FMIFRA

Fin de liste / 12 inscrit(s) - 12 partant(s) - 12 classé(s) - 0 abandon(s) - 0 disqualifié(s) - reste 0 en course

27/06/2015 - 20:20:36 Page 1/1



2eme Aquathlon de Grand Cognac - Qualif Minimes Feminin - Classement général 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence

1 DANIEAU JULIETTE LA ROCHELLE TRIATHLON 00:07:40 1160 1/MI-F FRA A26473C0250485FMIFRA

2 FOSSANO LUANA T.C.G. 79 PARTHENAY 00:07:42 1159 2/MI-F FRA A26237C0250484FMIFRA

3 DELAGARDE LISA LA ROCHELLE TRIATHLON 00:07:46 1162 3/MI-F FRA A26369C0250485FMIFRA

4 BACONNET CAMILLE STADE POITEVIN TRIATHLON 00:07:48 1154 4/MI-F FRA A26109C0250483FMIFRA

5 DELAROCHE ELISE LA ROCHELLE TRIATHLON 00:08:00 1151 5/MI-F FRA A26408C0250485FMIFRA

6 SECOND LUDMILLA LA ROCHELLE TRIATHLON 00:08:07 1157 6/MI-F FRA A26471C0250485FMIFRA

7 PAILLAT ANGELE T.C.G. 79 PARTHENAY 00:08:25 1156 7/MI-F FRA A26202C0250484FMIFRA

8 SIMON NOLWENN J.S. ANGOULEME TRIATHLON DUATHLON 00:08:30 1153 8/MI-F FRA A52204C0250481FMIFRA

9 JUVENAL JADE LA ROCHELLE TRIATHLON 00:08:41 1163 9/MI-F FRA A26368C0250485FMIFRA

10 SOULARD MADELEINE T.C.G. 79 PARTHENAY 00:09:09 1161 10/MI-F FRA A26297C0250484FMIFRA

11 GADSAUD MANON T.C.G. 79 PARTHENAY 00:09:13 1152 11/MI-F FRA A50166C0250484FMIFRA

Fin de liste / 13 inscrit(s) - 13 partant(s) - 11 classé(s) - 0 abandon(s) - 0 disqualifié(s) - reste 2 en course

27/06/2015 - 19:47:25 Page 1/1



2eme Aquathlon de Grand Cognac - Qualif Minimes Masculin - Classement général 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence

1 LOISEAUX CORENTIN STADE POITEVIN TRIATHLON 00:07:05 1179 1/MI-M FRA A26113C0250483MMIFRA

2 BABAUD GUILLAUME TEAM CHARENTES TRIATHLON 00:07:07 1186 2/MI-M FRA A26906C0250491MMIFRA

3 BASPEYRAS MAXENCE J.S. ANGOULEME TRIATHLON DUATHLON 00:07:09 1187 3/MI-M FRA A65581C0250481MMIFRA

4 GAUTIER ARTHUR STADE POITEVIN TRIATHLON 00:07:15 1178 4/MI-M FRA A26093C0250483MMIFRA

5 MEYER LUC LA ROCHELLE TRIATHLON 00:07:16 1182 5/MI-M FRA A26374C0250485MMIFRA

6 TESSIER JULES TRIATHLE 86 00:07:17 1177 6/MI-M FRA A26952C0250492MMIFRA

7 JORITE RENALD TEAM CHARENTES TRIATHLON 00:07:19 1181 7/MI-M FRA A26907C0250491MMIFRA

8 LUCAS GAUTHIER SAINTES TRIATHLON 00:07:28 1176 8/MI-M FRA A26736C0250489MMIFRA

9 THOMAS BAPTISTE LA ROCHELLE TRIATHLON 00:07:54 1184 9/MI-M FRA A50161C0250485MMIFRA

10 TESSIER ANDRÉAS SAINTES TRIATHLON 00:08:00 1180 10/MI-M FRA A64218C0250489MMIFRA

11 DELAFOND RAFAEL LA ROCHELLE TRIATHLON 00:09:11 1183 11/MI-M FRA A26377C0250485MMIFRA

Fin de liste / 12 inscrit(s) - 12 partant(s) - 11 classé(s) - 0 abandon(s) - 0 disqualifié(s) - reste 1 en course

27/06/2015 - 19:47:42 Page 1/1



2eme Aquathlon de Grand Cognac - Finale Cadet - Classement général 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence

1 MOINE CASIMIR STADE POITEVIN TRIATHLON 00:10:27 1234 1/CA-M FRA A26095C0250483MCAFRA

2 DELAGARDE REMI LA ROCHELLE TRIATHLON 00:10:32 1238 2/CA-M FRA A26379C0250485MCAFRA

3 MIGNON CLEMENT J.S. ANGOULEME TRIATHLON DUATHLON 00:10:46 1232 3/CA-M FRA A58154C0250481MCAFRA

4 DELAROCHE THOMAS LA ROCHELLE TRIATHLON 00:10:54 1230 4/CA-M FRA A26418C0250485MCAFRA

5 JADEAU SIBILEAU VALENTINE T.C.G. 79 PARTHENAY 00:12:27 1207 1/CA-F FRA A26205C0250484FCAFRA

6 JOURNAUX FANNY LA ROCHELLE TRIATHLON 00:12:46 1201 2/CA-F FRA A60761C0250485FCAFRA

7 FONTAINE EMMA LA ROCHELLE TRIATHLON 00:12:53 1205 3/CA-F FRA A26371C0250485FCAFRA

8 GRIGNARD ROXANE STADE POITEVIN TRIATHLON 00:12:59 1209 4/CA-F FRA A26082C0250483FCAFRA

Fin de liste / 8 inscrit(s) - 8 partant(s) - 8 classé(s) - 0 abandon(s) - 0 disqualifié(s) - reste 0 en course

27/06/2015 - 21:08:25 Page 1/1



2eme Aquathlon de Grand Cognac - Demi-Finale Cadet Junior Feminin - Classement général 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence

1 MIGNE ESTELLE LA ROCHELLE TRIATHLON 00:12:10 1253 1/JU-F O FRA A26370C0250485FJUFRA

2 JOURNAUX FANNY LA ROCHELLE TRIATHLON 00:12:54 1201 1/CA-F FRA A60761C0250485FCAFRA

3 JADEAU SIBILEAU VALENTINE T.C.G. 79 PARTHENAY 00:12:58 1207 2/CA-F FRA A26205C0250484FCAFRA

4 FONTAINE EMMA LA ROCHELLE TRIATHLON 00:13:02 1205 3/CA-F FRA A26371C0250485FCAFRA

5 GRIGNARD ROXANE STADE POITEVIN TRIATHLON 00:13:20 1209 4/CA-F FRA A26082C0250483FCAFRA

6 GAUTIER JULIETTE STADE POITEVIN TRIATHLON 00:13:54 1210 5/CA-F FRA A26083C0250483FCAFRA

7 GIRAULT JEANNE T.C.G. 79 PARTHENAY 00:14:37 1203 6/CA-F FRA A26243C0250484FCAFRA

8 DESCHODT LAURA STADE POITEVIN TRIATHLON 00:14:58 1251 2/JU-F O FRA A26168C0250483FJUFRA

9 BABAUD JUSTINE TEAM CHARENTES TRIATHLON 00:15:26 1254 3/JU-F O FRA A26905C0250491FJUFRA

10 MOULIN MARINE 00:15:52 1252 4/JU-F O FRA A26111C0250483FJUFRA

Fin de liste / 10 inscrit(s) - 10 partant(s) - 10 classé(s) - 0 abandon(s) - 0 disqualifié(s) - reste 0 en course

27/06/2015 - 20:41:40 Page 1/1



2eme Aquathlon de Grand Cognac - Demi-Finale Cadet Junior Masculin - Classement général 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence

1 ROSSARD VICTOR T.C.G. 79 PARTHENAY 00:10:37 1277 1/JU-M O FRA A26246C0250484MJUFRA

2 MOINE CASIMIR STADE POITEVIN TRIATHLON 00:10:44 1234 1/CA-M FRA A26095C0250483MCAFRA

3 DELAROCHE THOMAS LA ROCHELLE TRIATHLON 00:10:49 1230 2/CA-M FRA A26418C0250485MCAFRA

4 DELAGARDE REMI LA ROCHELLE TRIATHLON 00:10:59 1238 3/CA-M FRA A26379C0250485MCAFRA

5 MIGNON CLEMENT J.S. ANGOULEME TRIATHLON DUATHLON 00:11:03 1232 4/CA-M FRA A58154C0250481MCAFRA

6 HOBSON OLIVER TEAM CHARENTES TRIATHLON 00:11:29 1231 5/CA-M GBR A26887C0250491MCAGBR

7 DELAFOND DIEGO LA ROCHELLE TRIATHLON 00:11:43 1233 6/CA-M FRA A26380C0250485MCAFRA

8 GIRAUD MATTHIEU T.C.G. 79 PARTHENAY 00:11:45 1276 2/JU-M O FRA A26249C0250484MJUFRA

Fin de liste / 8 inscrit(s) - 8 partant(s) - 8 classé(s) - 0 abandon(s) - 0 disqualifié(s) - reste 0 en course

27/06/2015 - 20:42:07 Page 1/1



2eme Aquathlon de Grand Cognac - Qualif Cadet Feminin - Classement général 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence

1 JOURNAUX FANNY LA ROCHELLE TRIATHLON 00:10:07 1201 1/CA-F FRA A60761C0250485FCAFRA

2 JADEAU SIBILEAU VALENTINE T.C.G. 79 PARTHENAY 00:10:08 1207 2/CA-F FRA A26205C0250484FCAFRA

3 FONTAINE EMMA LA ROCHELLE TRIATHLON 00:10:19 1205 3/CA-F FRA A26371C0250485FCAFRA

4 GRIGNARD ROXANE STADE POITEVIN TRIATHLON 00:10:35 1209 4/CA-F FRA A26082C0250483FCAFRA

5 GIRAULT JEANNE T.C.G. 79 PARTHENAY 00:10:36 1203 5/CA-F FRA A26243C0250484FCAFRA

6 GAUTIER JULIETTE STADE POITEVIN TRIATHLON 00:10:44 1210 6/CA-F FRA A26083C0250483FCAFRA

7 SOUNN AMELINE LA ROCHELLE TRIATHLON 00:10:48 1204 7/CA-F FRA A47652C0250485FCAFRA

8 GIRAUD MARIE-JULIE T.C.G. 79 PARTHENAY 00:11:03 1202 8/CA-F FRA A66908C0250484FCAFRA

9 JOLIVOT FAUSTINE LA ROCHELLE TRIATHLON 00:12:01 1206 9/CA-F FRA A26478C0250485FCAFRA

10 GABAUD ALICE SAINTES TRIATHLON 00:13:41 1208 10/CA-F FRA A66592C0250489FCAFRA

Fin de liste / 10 inscrit(s) - 10 partant(s) - 10 classé(s) - 0 abandon(s) - 0 disqualifié(s) - reste 0 en course

27/06/2015 - 19:48:05 Page 1/1



2eme Aquathlon de Grand Cognac - Qualif Cadet Masculin - Classement général 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence

1 DELAROCHE THOMAS LA ROCHELLE TRIATHLON 00:08:39 1230 1/CA-M FRA A26418C0250485MCAFRA

2 MOINE CASIMIR STADE POITEVIN TRIATHLON 00:08:41 1234 2/CA-M FRA A26095C0250483MCAFRA

3 DELAGARDE REMI LA ROCHELLE TRIATHLON 00:08:41 1238 3/CA-M FRA A26379C0250485MCAFRA

4 HOBSON OLIVER TEAM CHARENTES TRIATHLON 00:08:42 1231 4/CA-M GBR A26887C0250491MCAGBR

5 MIGNON CLEMENT J.S. ANGOULEME TRIATHLON DUATHLON 00:08:42 1232 5/CA-M FRA A58154C0250481MCAFRA

6 DELAFOND DIEGO LA ROCHELLE TRIATHLON 00:08:43 1233 6/CA-M FRA A26380C0250485MCAFRA

7 MCDONNELL JEROME STADE POITEVIN TRIATHLON 00:08:44 1235 7/CA-M FRA A45878C0250483MCAFRA

8 MOUAHID ROMAIN STADE POITEVIN TRIATHLON 00:09:28 1236 8/CA-M FRA A26096C0250483MCAFRA

9 REZOHIER CLEMENT STADE POITEVIN TRIATHLON 00:09:41 1237 9/CA-M FRA A59056C0250483MCAFRA

10 LHERITIER-BALZON SIMÉON SAINTES TRIATHLON 00:09:43 1227 10/CA-M FRA A50401C0250489MCAFRA

11 CHALEROUX VALENTIN T.C.G. 79 PARTHENAY 00:09:55 1228 11/CA-M FRA A72676C0250484MCAFRA

12 CLASSEAU MAEL ROCHEFORT TRIATHLON 00:10:07 1226 12/CA-M FRA A57065C0250496MCAFRA

13 DUTILLOY BAPTISTE SAINTES TRIATHLON 00:10:13 1229 13/CA-M FRA A51563C0250489MCAFRA

Fin de liste / 13 inscrit(s) - 13 partant(s) - 13 classé(s) - 0 abandon(s) - 0 disqualifié(s) - reste 0 en course

27/06/2015 - 19:48:40 Page 1/1



2eme Aquathlon de Grand Cognac - Finale Junior - Classement général 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence

1 ROSSARD VICTOR T.C.G. 79 PARTHENAY 00:10:52 1277 1/JU-M O FRA A26246C0250484MJUFRA

2 MIGNE ESTELLE LA ROCHELLE TRIATHLON 00:12:00 1253 1/JU-F O FRA A26370C0250485FJUFRA

3 GIRAUD MATTHIEU T.C.G. 79 PARTHENAY 00:12:02 1276 2/JU-M O FRA A26249C0250484MJUFRA

4 DESCHODT LAURA STADE POITEVIN TRIATHLON 00:15:09 1251 2/JU-F O FRA A26168C0250483FJUFRA

5 MOULIN MARINE STADE POITEVIN 00:16:00 1252 3/JU-F O FRA A26111C0250483FJUFRA

DNS BABAUD JUSTINE TEAM CHARENTES TRIATHLON 00:00:00 1254 -/JU-F O FRA A26905C0250491FJUFRA

Fin de liste / 6 inscrit(s) - 5 partant(s) - 5 classé(s) - 0 abandon(s) - 0 disqualifié(s) - reste 0 en course

27/06/2015 - 20:43:34 Page 1/1



2eme Aquathlon de Grand Cognac - Demi-Finale Cadet Junior Feminin - Classement général 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence

1 MIGNE ESTELLE LA ROCHELLE TRIATHLON 00:12:10 1253 1/JU-F O FRA A26370C0250485FJUFRA

2 JOURNAUX FANNY LA ROCHELLE TRIATHLON 00:12:54 1201 1/CA-F FRA A60761C0250485FCAFRA

3 JADEAU SIBILEAU VALENTINE T.C.G. 79 PARTHENAY 00:12:58 1207 2/CA-F FRA A26205C0250484FCAFRA

4 FONTAINE EMMA LA ROCHELLE TRIATHLON 00:13:02 1205 3/CA-F FRA A26371C0250485FCAFRA

5 GRIGNARD ROXANE STADE POITEVIN TRIATHLON 00:13:20 1209 4/CA-F FRA A26082C0250483FCAFRA

6 GAUTIER JULIETTE STADE POITEVIN TRIATHLON 00:13:54 1210 5/CA-F FRA A26083C0250483FCAFRA

7 GIRAULT JEANNE T.C.G. 79 PARTHENAY 00:14:37 1203 6/CA-F FRA A26243C0250484FCAFRA

8 DESCHODT LAURA STADE POITEVIN TRIATHLON 00:14:58 1251 2/JU-F O FRA A26168C0250483FJUFRA

9 BABAUD JUSTINE TEAM CHARENTES TRIATHLON 00:15:26 1254 3/JU-F O FRA A26905C0250491FJUFRA

10 MOULIN MARINE 00:15:52 1252 4/JU-F O FRA A26111C0250483FJUFRA

Fin de liste / 10 inscrit(s) - 10 partant(s) - 10 classé(s) - 0 abandon(s) - 0 disqualifié(s) - reste 0 en course

27/06/2015 - 20:41:40 Page 1/1



2eme Aquathlon de Grand Cognac - Demi-Finale Cadet Junior Masculin - Classement général 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence

1 ROSSARD VICTOR T.C.G. 79 PARTHENAY 00:10:37 1277 1/JU-M O FRA A26246C0250484MJUFRA

2 MOINE CASIMIR STADE POITEVIN TRIATHLON 00:10:44 1234 1/CA-M FRA A26095C0250483MCAFRA

3 DELAROCHE THOMAS LA ROCHELLE TRIATHLON 00:10:49 1230 2/CA-M FRA A26418C0250485MCAFRA

4 DELAGARDE REMI LA ROCHELLE TRIATHLON 00:10:59 1238 3/CA-M FRA A26379C0250485MCAFRA

5 MIGNON CLEMENT J.S. ANGOULEME TRIATHLON DUATHLON 00:11:03 1232 4/CA-M FRA A58154C0250481MCAFRA

6 HOBSON OLIVER TEAM CHARENTES TRIATHLON 00:11:29 1231 5/CA-M GBR A26887C0250491MCAGBR

7 DELAFOND DIEGO LA ROCHELLE TRIATHLON 00:11:43 1233 6/CA-M FRA A26380C0250485MCAFRA

8 GIRAUD MATTHIEU T.C.G. 79 PARTHENAY 00:11:45 1276 2/JU-M O FRA A26249C0250484MJUFRA

Fin de liste / 8 inscrit(s) - 8 partant(s) - 8 classé(s) - 0 abandon(s) - 0 disqualifié(s) - reste 0 en course

27/06/2015 - 20:42:07 Page 1/1



2eme Aquathlon de Grand Cognac - Qualif Junior Feminin - Classement général 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence

1 MIGNE ESTELLE LA ROCHELLE TRIATHLON 00:09:43 1253 1/JU-F O FRA A26370C0250485FJUFRA

2 DESCHODT LAURA STADE POITEVIN TRIATHLON 00:11:41 1251 2/JU-F O FRA A26168C0250483FJUFRA

3 MOULIN MARINE 00:11:55 1252 3/JU-F O FRA A26111C0250483FJUFRA

4 BABAUD JUSTINE TEAM CHARENTES TRIATHLON 00:12:26 1254 4/JU-F O FRA A26905C0250491FJUFRA

Fin de liste / 4 inscrit(s) - 4 partant(s) - 4 classé(s) - 0 abandon(s) - 0 disqualifié(s) - reste 0 en course
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2eme Aquathlon de Grand Cognac - Qualif Junior Masculin - Classement général 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence

1 ROSSARD VICTOR T.C.G. 79 PARTHENAY 00:08:28 1277 1/JU-M O FRA A26246C0250484MJUFRA

2 GIRAUD MATTHIEU T.C.G. 79 PARTHENAY 00:09:25 1276 2/JU-M O FRA A26249C0250484MJUFRA

Fin de liste / 2 inscrit(s) - 2 partant(s) - 2 classé(s) - 0 abandon(s) - 0 disqualifié(s) - reste 0 en course
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